S. C. DE RITOS

Resolución referente al aniversario que se debe celebrar por el último Obispo difunto.

Fulden.—22 Iul. 1908—In relatione status ecclesiae Fuldensis Sacrae Congregationi Concilii die 8 Mai 1908 exhibita sequens invenitur Postulatum Sacrorum Rituum Congregationem pro opportuna declaratione seu sanatione transmissum; nimirum:

Hodiernus Episcopus Fuldensis exponit, post mortem Georgii Ignatii Homp, qui a Sede Fuldensi ad Sedem Archiepiscopalem Friburgensem anno 1898 translatus fuerat, retenta administratione tantum Dioecesis

Fuldensis, anniversarium, quod iuxta Caeremoniale Episcoporum pro ultimo defuncto Episcopo celebrandum fuisse pro die to Episcopo Georgio Ignatio, quamvis administrator tantum erat, dum in ipso ad suam novam Sedem itinere moreretur. Pro Episcopo vero qui ultimus in sede Fuldensi mortuus erat, sc. Iosepho Weylan anniversarium fundatum persolutum quidem fuit, non tamen illud quod Caeremoniale Episcoporum postulat. Unde petit, ut Sacra Congregatio, si quid in hac re praestandum adhuc sit, declarare vel sanare benigne velit.

Sacra porro Rituum Congregatio, exquisitis tum Commissionis Liturgicae tum alterius ex suis Consultoribus suffragiis, attentis expositis una cum specialibus informationibus ex officio assumptis reque accurato examine perpensa, ita rescribendum censuit: *Pro declaratione seu sanatione in casu facto verbo cum Santissimo et prout Ipsi placuerit.*

Quibus omnibus Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa X per infrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congregationi Praefectum relatis, Sanctitas Sua petitam declarationem seu sanationem indulgere dignata est, supplendo de thesauro Ecclesiae et imposito tamen onere hodierno Episcopo Fuldensi aplicandi unam Missam lectam pro anima Episcopi Iosephi Weyland. Die 22 Iulii 1908.—S. Card. CRETONI, *Praef.*—D. PANICI, Archiep. Laodicen., *Secretarius.*

Sagrarios metálicos para custodia del Santísimo Sacramento

Sacerdos Godefridus A. P. V. Winter Baumgarten, nomine Dominorum Ordinariorum provinciae Ecclesiasticae milwaukiensis in America septentrionali, humiliter postulat, ut viso et inspecto novo tabernaculo, pro adservanda SSma. Eucharistia, ex metalle solidissime extracto, a societate quam vocant: *The Raywald Ecclesiastical Art. Mfg. Co.*, dignetur ipsum tabernacu-

lum adprobare, utpote tali ratione constructum, ut in nihilo contrarium sit neque Rubricis Rítualis Romani neque istius S. R. C. Decretis.

Nova huius tabernaculi constructionis ratio prae aliis videtur esse commendanda, non tantum pro materiae soliditate, sed potius pro ingenioso modo quo tabernaculum clauditur, ita ut nullimode aperiri possit nisi in promptu habeatur clavis.